1 Der Kurfürst von Brandenburg und derjunge

Hersog Friedrich ron Sac/uen, des Kurfürsien

FriedricJis den Streitbaren Sohn, stießen dann

auch teirklidt tweh im Juli mit ihren Truppen

zu dem Heer der Belagerer ton Mies (Bezold l. c.

114).

* Wird nicht genannt, ist sicher kein anderer

als unser Heinrich ron Stoffel, der Berichtemtattcr «•

an Ulm; vgl. über ihn UTA. 8, 456.

* Ulm stellte also 49 Pferde ins Feld.

* In Summa stellten obige Schwäbische Städte

231 Pferde; die höchste Ziffer trifft auf Ulm mit 45

49 also mit cca. '/» des ganzen Bestandes, die

niederste hat LeuÜcirch mit 1 Pferd.
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E. Kosten zu •l«m Tag nr. 47-49. 65

E. Kosten zu dem Tag nr. 47-49.

47. Kosini Kurtriers atts Anlaß des RcicJistags zu Frankfurt im Aj>ril 1427. 1427 m»;

c. April 12 1 bis Mai 10.

Aus Koblenz St.A. Distributa pro nuneiis et cancellaria 1427 Kuifiirstenthum Trier
'*

Staatsarch. A Geh. Kabinet 1 Peraonalia der Erzbiscb. No. 3 f. 14»- 15» cod. membr.

et Chart, coaev.

Item Winbußen ad dominum Moguntwm», ut domino diriget" famuloa ducentes

dominum ad dietam Frankforrfouem in suo conduetu, 1 f. 11 alb. — item Schadete ad

ccUcrariM»! Bernkastel ot ad Phiiippum dominum in Oborstcyn, ut idem Philippus

disponat sc cum domino ad dietam Frankfordensen* 0 alb. — item Winbußen versus

Fraiiki'ordmm od amicos domini, ut intimetur domino utrum necesse vel consultum vi-

deatur ipsis dominum Frankford»a»i venire ex quo dominus Colonicnsis so a dieta ab-

sentat, feria sexta sequenti videlicet dio Marci '20 alb. — item Schadek ad amicos Apr. ss

domini versus Frankforrftow, domino denunciandum utrum electorcs regni vel aliqui alii

prineipes cpscut Frank/iwviic, quasimodogeni/i 8 alb. — item Cruder ad Moguntmtrai :.pr. ?i

racione cquitatorum, qui debeant conducere dominum, eodem die 2 alb. — item pro

naulo *, quando eram missus per dominum Frank/orrfiam, 2 alb. — item nuncio Frank-

fanlensi ad matrem 9 domini, ut auferat 2 pect'os * vini in Frankfordiam, et ad fratrem 5

domini, 8 alb. — item in Franckfordia pro incaustro vino papiro ot aliis necessariis

pro scriptoribua adjuvantf&us scribere in negoeiis contra flusisatas etc. 6
. — item Win-

bußen ad fratrem domini, ut sit cum domino in Franki'ordm feria quarta post cantato. — Hat si

item Cruder ad comitem Virnenburg Treverim Mettm episcopum Mcten$cm cum literis

prineipum 7 2 flor. minus b duobus albis sabbato post miserioordias domini. — item *>/ io

Wiganden super eodem ad comitem Nassawwc videlicet Engelbert et fratres, ad comitem